

# Årsredovisning

för

## LiveNature AB

559051-0086

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Maria Larsson, Verkställande direktör  
2025-03-13

Styrelsen för LiveNature AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess försäljning av inredningsprodukter på nätet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har upprättat kontrollbalansräkning som visade att det egna kapitalet är förbrukat till mer än halva aktiekapitalet.

#### Marknad och omvärld

Under 2024 fortsatte den globala osäkerheten och höga räntenivån att prägla marknaden för e-handel inom heminredning. LiveNature AB påverkades av dessa faktorer, men tack vare tidigare genomförda kostnadseffektiviseringar och ett noggrant utvalt produktsortiment lyckades bolaget navigera sig genom svårigheterna. Efter en dämpad inledning av året började efterfrågan återhämta sig under tredje och fjärde kvartalet, vilket stärkte försäljningsvolymen och gav hopp om en fortsatt positiv trend framöver.

#### Verksamhetsutveckling Kostnadsstruktur och resultat

De kostnadseffektiviseringar som inleddes under 2023 fortsatte ge resultat under 2024. Genom att fokusera på en bra produktmix och förbättrade inköpsavtal kunde bruttomarginalen höjas från i genomsnitt 50% till 54%. Samtidigt har dock stigande fraktoch systemkostnader delvis ätit upp de marginalförbättringar som gjorts. Under året 2024 har bolaget även skrivit ner de obetalda kundfodringarna som bolaget dragits med under två år. Logistik och leverans Effektivare lagerhantering och förbättrad spårbarhet bidrog till ökad kundnöjdhet och bidrog till ökad kundnöjdhet och stärkte LiveNature AB:s position på marknaden.

#### Satsningar på digital närvaro

Under 2024 fortsatte bolaget att investera i SEO och digital marknadsföring för att stärka sin organiska räckvidd och öka konverteringen. Dessa åtgärder bidrog till att kompensera för de fortsatt höga annonskostnaderna och hårdnande konkurrensen inom SEM (Search Engine Marketing). Den förbättrade synligheten online, tillsammans med en effektivare konverteringsprocess, lade grunden för den försäljningsökning som syntes under senare halvan av året.

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under sommaren 2024 beslutade aktieägarna att anlita en bolagsmäklare för att säkerställa bolagets framtid, antingen genom nya investeringar eller en försäljning. Dialoger med potentiella intressenter inleddes i mitten av december 2024 och slutfördes i slutet av januari 2025. Den 1 februari 2025 avgick den tidigare styrelsen och nya ägare samt ny styrelse tillträdde. Detta kommer att stärka bolagets långsiktiga utveckling och innovationsförmåga, den nya styrelsen och nya aktieägarna besitter även god



kännedom om den målgrupp som LiveNature AB e-handel riktar sig emot. De positiva tendenserna i slutet av 2024 fortsatte in i början av 2025 med ökade ordervolymer och bibehållna marginaler.

#### Sammanfattning och framtidsutsikter

Trots ett fortsatt utmanande marknadsklimat under första halvan av 2024 kunde LiveNature AB stärka sin position genom ökad bruttomarginal, förbättrad logistik och fortsatt fokuserad digital närvaro. Åtgärderna som vidtogs under året ledde till en starkare avslutning av 2024 och en solid plattform för 2025. Med förbättrad kostnadsstruktur, fortsatt satsning på kvalitativa och hållbara produkter samt en fördjupad digital marknadsföring, bedömer styrelsen att LiveNature AB går in i 2025 med goda möjligheter att ytterligare öka omsättningen och stärka varumärket. Den nya ägarkonstellationen och styrelsen förväntas ge bolaget den energi och de resurser som krävs för att fortsätta utvecklas i en dynamisk och konkurrensutsatt marknad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	661	847	1 671	4 049
Resultat efter finansiella poster	-102	-80	-59	-172
Soliditet (%)	-197,1	-46,4	-10,3	3,1

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-88 086	-80 367	<b>-118 453</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-80 367	80 367	<b>0</b>
Årets resultat			-101 873	<b>-101 873</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-168 453</b>	<b>-101 873</b>	<b>-220 326</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 487 000kr

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-168 454
årets förlust	-101 873
	<b>-270 327</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-270 327
	<b>-270 327</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		661 218	847 456
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-50 615	-34 079
Övriga rörelseintäkter		61	55
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>610 664</b>	<b>813 432</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-570 195	-735 040
Övriga externa kostnader		-136 085	-156 574
Personalkostnader	4	-310	0
Övriga rörelsekostnader		-1 017	-1 969
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-707 607</b>	<b>-893 583</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-96 943</b>	<b>-80 151</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	1 299
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 937	-1 515
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 930</b>	<b>-216</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-101 873</b>	<b>-80 367</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-101 873</b>	<b>-80 367</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-101 873</b>	<b>-80 367</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

71 207

121 822

**Summa varulager**

**71 207**

**121 822**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

25 803

54 787

Fordringar hos koncernföretag

0

-1 413

Övriga fordringar

4 137

1 023

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 946

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**34 886**

**54 397**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5 664

78 968

**Summa kassa och bank**

**5 664**

**78 968**

**Summa omsättningstillgångar**

**111 757**

**255 187**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**111 757**

**255 187**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-168 454	-88 087
Årets resultat		-101 873	-80 367
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-270 327</b>	<b>-168 454</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-220 327</b>	<b>-118 454</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		176 500	131 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>176 500</b>	<b>131 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		47 144	86 358
Övriga skulder		98 440	146 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 724
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>155 584</b>	<b>242 141</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>111 757</b>	<b>255 187</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under sommaren 2024 beslutade aktieägarna att anlita en bolagsmäklare för att säkerställa bolagets framtid, antingen genom nya investerare eller en försäljning. Dialoger med potentiella intressenter inleddes i mitten av december 2024 och slutfördes i slutet av januari 2025. Den 1 februari 2025 avgick den tidigare styrelsen och nya ägare samt ny styrelsetillträdde. Detta kommer att stärka bolagets långsiktiga utveckling och innovationsförmåga, den nya styrelsen och nya aktieägarna besitter även god kännedom om den målgrupp som LiveNature AB e-handel riktar sig emot. De positiva tendenserna i slutet av 2024 fortsatte in i början av 2025 med ökade ordervolymer och bibehållna marginaler

### Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Fivseo Invest AB med organisationsnummer 559101-4724 med säte i Karlstad.

### Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katarina Holm, Pomoc AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-03-13

*Maria Larsson*  
Maria Larsson  
Ledamot